
項

次

標案案

號

標案名稱 標的

分類

說明

採購金

額級距

招標方

式說明

決標金額
(NT$)(此金
額為各得標
廠商之決標
金額)

廠商名稱 決標日期 決標類

別

決標資料

傳輸日期

1 A102-03 中區業務組承保表單
委託掃描辨識、鍵錄
暨表單光碟影像存檔
作業

勞務類 公告金
額以上

公開招標 1,568,000 科寧資訊有
限公司

101/12/18 決標公告 101/12/22

2 A102-04 中區業務組協助處理
行政業務人力派遣

勞務類 公告金
額以上

公開招標 7,313,670 聯海服務有
限公司

101/12/21 決標公告 101/12/26

3 A102-06 中區業務組電話服務
業務人力派遣

勞務類 公告金
額以上

公開招標 4,475,898 超潔有限公
司

101/12/04 決標公告 101/12/12

4 B102-01 中區業務組環境清潔
維護

勞務類 未達公
告金額

公開取得
報價單或
企劃書

983,000 美傑環保股
份有限公司

101/12/18 定期彙送 101/12/24

5 B102-03 中區業務組公益彩券
回饋金相關業務人力
派遣

勞務類 未達公
告金額

公開取得
報價單或
企劃書

599,432 日月帝國企
業行

101/12/04 決標公告 101/12/07

6 B102-05 中區業務組102年大
宗通函委託處理作業
（含印製、裝封及寄
發）

勞務類 未達公
告金額

公開取得
報價單或
企劃書

301,568 中華郵政股
份有限公司

101/12/06 定期彙送 101/12/06

行政院衛生署中央健康保險局中區業務組101年12月採購契約

金額單位：新台幣元



7 C102-02 中區業務組102年Call

Center 相關話務系統
設備保養維護

勞務類 未達公
告金額

限制性招
標(未經
公開評選
或公開徵
求)

370,000 信祥股份有
限公司高雄
分公司

101/12/05 定期彙送 101/12/12


